
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° rfSO ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos tennos da Resolução n° 079/93,

RESOLVE:

EXONERAR JOSÉ WILSON FERREIRA DA SILVA do Cargo Especial de
Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado BENÍCIO TAVARES.

Brasilia, cfjO de outubro de 1994.

ti. (. ~
I~ ",b Ptf/'-CW7

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente

1

"


